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2023 FAALİYET RAPORU

Marmaraereğlisi Belediyesi; İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, İlçe Halk Eğitimi Merkezi ve ilçedeki tüm okulları 
ziyaret ederek öğretmenlerin 24 Kasım Öğretmenler Günü’nü kutladı. Anma töreni ve açılış töreninin 
ardından Marmaraereğlisi Belediye Başkan Yardımcısı Sinem ÖZÜPEK ile Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
personeli, ilçede bulunan okulları tek tek ziyaret ederek öğretmenlere hediyelerini takdim ettiler ve Bele-
diye Başkanı Hikmet ATA’nın tebrik mesajlarını ilettiler.

Marmaraereğlisi Belediyesi “Destanların Dansı Yüzyılın Destanı” adlı tiyatral dans gösterisi gerçekleştirildi. 

Orta Asya'dan Anadolu’ya uzanan geniş coğrafyada halkların kültürlerinin sahneye taşındığı program, 
izleyenlere görsel bir şölen sundu. Dede Korkut’un gözünden, Nuh Tufanı, Nevruz Bayramı, Boğaçhan 
Destanı, Tomris Hatun, Nizami Gencevi ile Mevlana, Leyla ile Mecnun, Alpaslan, Cevanşir, Çanakkale 
Destanı, Kafkas İslam Ordusu, Atatürk ve Haydar Aliyev, Ayrılık, Mehmet Akif Ersoy ile Ahmet Cevat, Hari 
Bülbül ve Karabağ’ın tekrar Türk yurduna kazandırılması konularının işlendiği muhteşem program büyük 
beğeni topladı. Muhteşem gecenin sonunda izleyiciler sanatçıları ayakta alkışladı. 

Marmaraereğlisi Belediye Başkanı Hikmet ATA program sonunda Genel Sanat Yönetmeni Serhat TURAK’a 
Marmaraereğlisi Belediyesi kursiyerlerin el emeği eserlerinden olan çini tabak hediye etti.



21 Aralık Dünya Kooperatifçilik günü sebebiyle Marmaraereğlisi Belediye Başkan Vekili Fehmi Duman, 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ekipleri ile birlikte ilçede faaliyetlerini sürdüren, S.S.44 No’lu Marmarae-
reğlisi Kamyoncuları Karayolu Yük Taşıma Kooperatifi, 2318 Sayılı Yeniçiftlik Tarım Kredi Kooperatifi,  853 
Sayılı Marmaraereğlisi Tarım Kredi Kooperatifi ve Marmaraereğlisi Su Ürünleri Kooperatifini ziyaret ederek 
hediye takdiminde bulundu. 

Belediyemiz Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğüne bağlı Veterinerlik Hizmetleri kapsamında 2023 yılı içeri-
sinde kısırlaştırılan kedi sayısı 477, kısırlaştırılan köpek sayısı 252 olmak üzere toplam 729 sokak hayvanı 
kısırlaştırılmıştır. Paraziter uygulama yapılan hayvan sayısı 700, tedavi-muayene edilen kedi 600 ve teda-
vi-muayene edilen köpek 350 olup toplam tedavi ve muayene edilen sokak hayvanı sayısı 950’dir. Kuduz 
aşısı yapılan sokak hayvanı sayısı toplam 70’dir. İlçemiz sınırları içerisinde yapılan besleme çalışması 
toplam 750’dir. Toplamda 29 sokak hayvanı sahiplendirilmiştir. Yapılan muayene-tedavi sonrası doğal 
ortama bırakılan sokak hayvanı sayısı toplamda 750’dir. Sahipsiz Sokak Hayvanları Geçici Bakımevimizde 
yaşayan mevcut hayvan sayısı 101’dir. 

İlçemizde ikamet eden toplam 37 vatandaşımız muhtelif organizasyonları için belediyemizden sandalye 
ve masa kiralamıştır. 

Marmaraereğlisi Belediye Düğün Salonunda toplam 149 adet, Yeniçiftlik Belediye Düğün Salonunda 
toplam 54 adet ve Yeniçiftlik Kapalı Pazar Yerinde ise toplam 18 adet nişan, kına, düğün, toplantı vb. orga-
nizasyonlar için vatandaşlarımıza kiralama işlemi gerçekleştirilmiştir.

2023 Yılı Ramazan Ayı boyunca toplam 728 adet ihtiyaç sahibi aileye gıda kolisi yardımı yapılmıştır.

2023 Yılı içerisinde Tekirdağ İli ve çevre illerde bulunan hastanelere belediyemiz bünyesinde bulunan 2 
adet ambulans tipi hasta nakil aracımız ile toplamda 435 vatandaşımızın hasta nakil işlemleri gerçekleşti-
rildi.

2023 Yılı içerisinde 7 adet akülü tekerlekli sandalye, 14 adet manuel tekerlekli sandalye, 10 adet hasta 
yatağı, 3 adet havalı yatak ve 1 adet solunum cihazı ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza teslim edilmiştir. 

‘’Hoş geldin Bebek’’ projemiz kapsamında ilçemizde ikamet eden 48 aileye yenidoğan paketi teslim 
edilmiştir.

2023 Yılı içerisinde belediyemizi temsilen ulusal ve uluslararası kickboks ve geleneksel okçuluk müsaba-
kalarında 42 genç sporcumuz katılım sağlamış olup, 1 dünya üçüncülüğü ve Türkiye beşinciliği olmak 
üzere 22 derece ile başarı sağlanmıştır.
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A-Üstünlükler

• Belediyemizde teknolojik gelişmelere uygun geliştirilebilir ve güncellenebilir bir bilişim yapılan-
masının olması sebebiyle, kaynaklara ve bilgiye erişme imkânın üst seviyede olması,

• İçişleri Bakanlığı tarafından hazırlanan ve belediyelerin kullanımına sunulan e-belediye uygulama-
sının aktif olarak kullanılması ve bu sayede yazışmaların ve arşivlemenin dijital ortama taşınmış olması,

• Belediye otomasyon yazılımının yenilenmesi ile yapılan iş ve işlemlerde daha hızlı ve vatandaş 
odaklı hale gelinmiş olması,

• E-Belediye sistemimiz ile mükelleflerimiz internet üzerinden güvenli bir şekilde sorgulama yapa-
bilmeleri, borç ve beyan bilgilerinin görebilmeleri, ayrıca kredi / banka kartı, havale, eft, vb. ödeme 
yöntemlerini kullanarak ödemelerini yapabilmeleri,

• Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında kurum içerisinde gereken tüm işlem ve yenileme-
lerin tamamlanmış ve sürdürülüyor olması,

• Belediye Müdürlüklerinin halk ile iletişiminin yüksek olması, yazılı, sözlü bildirimlere zamanında 
karşı aksiyon verilebilmesi, talep ve sorunlara yerinde ve çözümcü geliştirmelerin yapılmış olması,

• Sıfır Atık Projesi kapsamındaki tüm çalışmaların başlatılmış ve sürdürülüyor olması, 

• Çocuklara ve gençlere çevre ve temizlik bilincinin yerleştirilmesi adına okullarda eğitimlerin 
düzenleniyor olması,

• Geri dönüşüm anlamında ilçe genelinde faaliyetlerin üst seviyede gerçekleştiriliyor olması,

• Çevre ve temizlik işleri konularında takip iş ve işlemlerinin düzenli yürütülüyor olması,

• Plan ve Proje Müdürlüğü’nün belediye imkânları dâhilinde hibe ve uygulama projelerine destek 
alması ve çalışmalarını başlatması,

• 5199 sayılı Kanunun 6. Maddesi (Hayvanları Koruma Kanunu) kapsamında yapılan çalışmaların 
sürdürülmesi,

• Tüm çalışan teknik ve idari personelin, kanun ve mevzuatı bilmeleri, ilçeyi tanımaları ve ilçede 
yapılan çalışmaların tamamına yakınının kendi personel ve ekipmanlarımız ile yapılması,

• Uygulama imar planı, nazım imar planı ve koruma amaçlı imar planlarımızın şehrin ihtiyaçları doğ-
rultusunda güncelleniyor olması,

• İnşaat ruhsat çalışmaları kapsamında vatandaşların ruhsat taleplerine süresi içinde karşılık verili-
yor olması,

• Tüm ihalelerin şe�aflık içerisinde internet sitemizde, ilan panolarımızda duyurusu yapılmak sure-
tiyle ihale katılımcılarının artması sağlanarak, ihalelerin en ekonomik ve şe�af olarak sonuçlandırılması,

• Park ve Bahçeler Müdürlüğü bünyesinde yeterli personel ve ekipman mevcut olduğundan ilçe 
genelinde yer alan park ve bahçelerin bakım ve geliştirme çalışmalarının yapılıyor olması,

• İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünce personel özlük işlemlerinin güncel olarak takip ediliyor 
olması ve ayrıca birim içi görev dağılımlarının personelin eğitimi, yetenekleri ve liyakatine göre yapılı-
yor olması, çalışanlara düzenli olarak iş sağlığı ve güvenliği ile kurumsal iletişim, hizmet içi eğitim faali-
yetlerinin yapılıyor olması,

• Belediyemizin yardıma muhtaç olan kişilere yapılan yardımların zamanında yerine ulaştırılması ve 
toplumun her kesimine götürülmesi,
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• Gençlik merkezimizde çeşitli yaş gruplarına yönelik akademik başarıyı destekleyici, sanatsal, spor-
tif ve kültürel kurs, atölye, seminer, konferansların düzenlenmesi.

• Sesli, yazılı, görsel duyuru ve ilan sisteminin internet destekli aktif olarak kullanılması. 

• Zabıta Müdürlüğü bünyesinde çalışan personellerin idealist tecrübeli ve çalışkan olması. Uzman-
laşmış ekiplerle hızlı ve nitelikli hizmet üretilmesi,

• Belediyemiz bünyesinde iktisadi işletme ve hisse sahibi olduğu şirket olması.

B-Zayıflıklar

• İlçenin tarih, kültür ve turizm yönünden tanıtımının yeterince yapılmaması,

• İlçemizin sahil kenti olması ve yaz kış nüfusunun değişkenlik göstermesi nedeni ile İller Bankası’n-
dan Belediyemize sabit nüfusa göre aktarılan mali kaynakların yeterli olmaması,

• Müdürlükler bünyesinde bulunan bazı taşıt, iş makinesi, vb. araçların ekonomik ömrünü tamamla-
mış olması,

• Büyükşehir İlçe Belediyesi olmamızdan dolayı, gelirlerimizde azalma olması ve hizmet alanımızın 
geniş olması,

• Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve TESKİ Genel Müdürlüğü’nce yapılması gereken altyapı çalışma-
larının gecikmesi nedeni ile üst yapı faaliyetlerimizi zamanında gerçekleştiremiyor olmamız, 

• İç Kontrol sisteminin tam kurulamamış ve performans değerleme sisteminin olmaması,

• Günümüz şartlarına uygun arşiv sisteminin olmaması, elektronik ortamda arşiv sisteminin bulun-
maması, mevcut evrakların elektronik arşive aktarımına gerek duyulması,

C-Değerlendirme

Faaliyet Raporumuzun “Kurumsal Kabiliyet ve Kapasitenin Değerlendirilmesi” bölümünde Belediyemizin 
üstünlüklerine ve zayıflıklarına objektif bakış açısıyla yer verilmiştir. 

Görüldüğü üzere üstünlüklerimiz olduğu kadar zayıflıklarımız da vardır. Önümüzdeki yıllardaki hedefimiz, 
yapacağımız ciddi planlamalarla, tecrübe ve birikimlerimizle zayıflıklarımızı azaltarak, üstünlükler kısmın-
da yer alması ve ayrıca üstün olarak görülen yanlarımızı da geliştirerek kalıcı olmasını sağlamaktır. 

MARMARAEREĞLİSİ BELEDİYESİ98

2023 FAALİYET RAPORU



MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde;

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak yürütüldüğü-
nü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol 
süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında 
üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.

İdaremizin 2023 yılı Faaliyet Raporu’nun “Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve 
doğru olduğunu teyit ederim.

Mart 2024

Şenol OSMANOĞLU

Mali Hizmetler Müdür V.
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar doğrultusun-
da ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve 
düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları 
ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını 
beyan ederim.

Mart 2024

Hikmet ATA

Belediye Başkanı
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NOTLAR



NOTLAR
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